Румяна [заличено съгласно ЗЗЛД] Стоянова : За 
32. Сашко [заличено съгласно ЗЗЛД] Станчев : За 
33. Цветомир [заличено съгласно ЗЗЛД] Цанков : За 

Климент Кунев докладва допусната техническа грешка в т. 1.9, в която текстът 
„Чл. 7, ал. 2. Капиталът се разпределя в 1 233 299 (един милион двеста тридесет и три 
хиляди двеста деветдесет и девет)”, поименни акции, всяка от които с номинална 
стойност 10 (десет) лева.“ трябва да придобие следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 2. Капиталът се разпределя в 1 467 501 (един милион четиристотин 
шестдесет и седем хиляди петстотин и една)”, поименни акции, всяка от които с 
номинална стойност 10 (десет) лева.“ 

Климент Кунев подложи на гласуване т. 1.9. с направената промяна, като се 

упълномощава представителя на Община Габрово да гласува „ЗА“. 

Окончателно гласуване: 
Общинският съвет гласува  със 'за' - 33, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0

[...]

акции на държавата с номинална стойност 10 лева. 

- ЗА 
1.9. По т. 9 – Приемане на решение за промяна в устава на дружеството. 
Проект на решение: Общото събрание на акционерите приема следните 

промени в устава: 
В Чл. 7, ал. 1 от устава, думите „12 332 990 (дванадесет милиона триста 

тридесет и две хиляди деветстотин и деветдесет)" се заменят с думите “14 675 010 
(четиринадесет милиона шестстотин седемдесет и пет хиляди и десет), като текстът 
придобива следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 1. Капиталът на дружеството е в размер на “14 675 010 
(четиринадесет милиона шестстотин седемдесет и пет хиляди и десет) лева.“ 

В чл. Чл. 7, ал. 2 от устава, думите „1 233 299 (един милион двеста тридесет и 
три хиляди двеста деветдесет и девет)’' се заменят с думите “1 467 501 (един милион 
четиристотин шестдесет и седем хиляди петстотин и една)”, като текстът придобива 
следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 2. Капиталът се разпределя в 1 467 501 (един милион четиристотин 
шестдесет и седем хиляди петстотин и една)”, поименни акции, всяка от които с 
номинална стойност 10 (десет) лева.“ 

Чл. 7, ал. 6 придобива следното съдържание: 
„Чл. 7, ал. 6. Капиталът е разпределен, както следва: 
За държавата, представлявана от министъра на здравеопазването - 93,25 

(деветдесет и три цяло и двадесет и пет стотни) на сто от капитала, представляващи 1 
368 472 (един милион триста шестдесет и осем хиляди четиристотин седемдесет и 
две) поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Габрово - 3,49 (три цяло и четиридесет и девет стотни) на сто от 
капитала или 51 242 (петдесет и една хиляди двеста четиридесет и две) броя 
поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Дряново — 0,59 (нула цяло и петдесет и девет стотни) на сто от 
капитала или 8 581 (осем хиляди петстотин осемдесет и една) броя поименни акции, 
всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Севлиево - 2 (две) на сто от капитала или 29 323 (двадесет и девет 
хиляди триста двадесет и три) броя поименни акции, всяка от които с номинална 
стойност 10 (десет) лева; 

За община Трявна - 0,67 (нула цяло и шестдесет и седем стотни) на сто от 
капитала или 9 883 (девет хиляди осемстотин осемдесет и три) броя поименни акции, 
всяка от които с номинална стойност 10 (десет) лева.“ 

- ЗА 
1.10 . По т. 10 – Приемане на актуални правила за избор на регистриран одитор 

за заверка на годишния финансов отчет на дружеството. 
  Проект на решение: Общото събрание на акционерите приема правила за избор

[...]

467 кв.м., съответстващ на УПИ XI от кв. 192 от плана на гр. Габрово – III етап, I част. 
Трайно предназначение на територията: Урбанизирана; Начин на трайно ползване: 
Ниско застрояване (до 10 м). незастроен, при граници имоти: 14218.509.588, 
14218.509.83, при начална тръжна цена 24 870 лв. (двадесет и четири хиляди 
осемстотин и седемдесет лева) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на